关于举行2015年教职工趣味运动会的通知
各分工会:

为了丰富广大教职工的文化生活，促进群众性体育活动的开展,享受阳光，增强体质，校工会将举办2015年教职工趣味运动会。具体通知如下：

一、活动日期:2015年5月13日（周三下午2:00-4:00）。
二、活动地点:校本部运动场。
三、活动项目:
1. 10人接力跳长绳2分钟：2人摇绳，10人接力跳,必须要有2名男教工参加跳绳，个数多的名次列前。

2. 10人30米抱球接力赛：必须要有2名女教工参加，计时少的队，名次列前。
3. 10人投沙袋：每人3次，投进大桶计1分；中桶计2分；小桶计3分（距离5米）得分高的名次列前。
4．10人30米篮球障碍运球接力赛：必须要有2名女教工参加，计时少的队，名次列前。
四、参加单位:以分工会为单位组队参加活动，请提前10分钟到田径场主席台前整队集合。
五、赛场划分:详见附表。
六、奖励:本次活动设一、二等奖。
  校 工 会

                                      2015年5月5日
2015年趣味运动会抽签排序表
	序号
	A组
	B组
	C组
	D组

	1
	机关1
	能 电
	商 学
	马 院

	2
	力 材
	港 航
	土 木
	计 信

	3
	法 学
	图书馆
	水 文
	理 学

	4
	地 学
	外 语
	环 境
	后勤集团

	5
	后 勤
	机关2
	产 业
	水 电

	6

	公 管

	场 地
	西北角
	东北角
	东南角
	西南角

活动场地
↑N
A组                        B组
主
席

台

            D组                         C组
足球场